Частное образовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа «Перспектива»

352900, Краснодарский край, город Армавир, улица Дзержинского, д. 62/1

телефон/факс: (86137) 3 - 31 - 44

ИНН 2372020064, ОГРН 1172300000652

ПРИКАЗ

«Об утверждении Положения  и Договора об оказании платных

образовательных услуг»

29 декабря  2022 года       №03-22/207/1-ОД

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 29 Федерального закона

от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными

постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 № 1441, на основании

протокола педагогического совета ЧОУ СОШ «Перспектива»

от 29.12.2022 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. положение об оказании платных образовательных услуг ЧОУ СОШ

«Перспектива» (Приложение №1);

1.2. форму договора на оказание платных образовательных услуг ЧОУ

СОШ «Перспектива» (Приложение №2).

2. Признать утратившим силу положение об оказании платных

образовательных услуг предыдущей версии.

3. Заместителю директора по методической работе Хабибулиной Елене

Борисовне опубликовать на сайт ЧОУ СОШ «Перспектива» положение и

форму договора на оказание платных образовательных услуг ЧОУ СОШ

«Перспектива», указанных в пункте 1 настоящего приказа.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 09 января 2023 года.

Директор школы        Е.А. Муравская

		2023-01-11T18:00:14+0300
	Муравская Екатерина Александровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью